РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШАХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08. 2024                                                                                       № 24
                                                                                                            Экз.№____
с. Шаховское

О внесении изменений в постановление

 администрации муниципального образования

 Шаховское сельское поселение Павловского района

 Ульяновской области от  22.01.2015 № 09
В целях обеспечения социальных гарантий работникам, замещающим должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования Шаховское сельское поселение, администрация муниципального образования Шаховское сельское поселение постановляет:
1. Внести в постановление  администрации муниципального образования Шаховское сельское поселение Павловского района Ульяновской области от 22.01.2015 №  09 следующие изменения:
1.1  Исключить раздел 6 «Единовременное поощрение»

           2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования .

 3. Контроль  за   исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

Шаховское сельское поселение

Г.В.Ерганов